РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении структуры Администрации
Усть-Донецкого городского поселения
	Принято

Собранием депутатов
	        №   14
	 «1» ноября 2016 года

В соответствии со ст.34 Федерального закона № 131- ФЗ от 6 октября 2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.29 Устава муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения

РЕШИЛО:
      1. Утвердить структуру администрации Усть-Донецкого городского поселения   согласно приложению.

      2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01 ноября  2016г.

      3. Решения Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения № 167 от 29.12.2015 года считать утратившими силу с 01.11.2016г.

      4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава Усть-Донецкого   городского поселения
                                  В.Н. Скрипников